EDITAL Nº 24/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS CANDIDATURAS DO EDITAL Nº
22/2023 - ELEIÇÕES PARA CARGOS E REPRESENTAÇÕES NOS ÓRGÃOS

COLEGIADOS DO CAMPUS JAGUARÃO DA UNIPAMPA

A Comissão Eleitoral Local - Campus Jaguarão, no uso de suas atribuições,
torna pública a lista de homologação final das candidaturas do Edital nº 22/2023,
aprovado pelo Conselho do Campus Jaguarão em reunião ordinária realizada em 13
de dezembro de 2023.

Órgão Colegiado
Cargos e

Representações
em eleição

Candidaturas
Homologadas

Conselho do Campus Discente

1. Carlos Alberto da Silva Santos
2. Cláudia dos Santos
3. João Victor Hasfeld Machado
Oliveira
4. Luis Felipe da Rosa Burgos

Comissão Local de Ensino Discente 1. Fábio Tompsen de Lima

Comissão Local de
Pesquisa Discente 1. Carlos Alberto da Silva Santos

Comissão Local de
Extensão Discente 1. Cláudia dos Santos

Comissão de Biblioteca Discente 1. Cláudia dos Santos

Comissão do Curso -
Pedagogia Discente 1. Douglas Custodio dos Santos

Comissão do Curso de
História Discente 1. Maria Beatriz Vieira Marrano

Comissão de Curso –
Letras EAD Discente 1. Renata Santos de Souza

2. Cláudia dos Santos

Jaguarão, 27 de dezembro de 2023.

Comissão Eleitoral Local
Cristiani Gentil Ricordi

Eduarda Fernandes Jaime Leão
Lisiane Costa Claro